
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2018 m. spalio 11 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo (ES) 2018/1522, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2016/2284 dėl tam tikrų valstybėse narėse į atmosferą 
išmetamų teršalų kiekio mažinimo nustatoma bendra nacionalinių oro taršos valdymo programų 

forma, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 256, 2018 m. spalio 12 d.) 

Viršelyje ir 87 puslapyje: 

yra:  „2018 m. spalio 11 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2018/1522, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2016/2284 dėl tam tikrų valstybėse narėse į atmosferą 
išmetamų teršalų kiekio mažinimo nustatoma bendra nacionalinių oro taršos valdymo programų 
forma (pranešta dokumentu Nr. C(2018) 6549)“, 

turi būti:  „2018 m. spalio 11 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2018/1522, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2016/2284 dėl tam tikrų valstybėse narėse į atmosferą 
išmetamų teršalų kiekio mažinimo nustatoma bendra nacionalinių oro taršos valdymo programų 
forma“.   

2018 m. spalio 11 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo (ES) 2018/1524, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2016/2102 dėl viešojo sektoriaus institucijų interneto 
svetainių ir mobiliųjų programų prieinamumo nustatoma stebėsenos metodika ir valstybių narių 

ataskaitų teikimo tvarka, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 256, 2018 m. spalio 12 d.) 

Viršelyje ir 108 puslapyje: 

yra:  „2018 m. spalio 11 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2018/1524, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2016/2102 dėl viešojo sektoriaus institucijų interneto svetainių 
ir mobiliųjų programų prieinamumo nustatoma stebėsenos metodika ir valstybių narių ataskaitų 
teikimo tvarka (pranešta dokumentu Nr. C(2018) 6560)“, 

turi būti:  „2018 m. spalio 11 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2018/1524, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2016/2102 dėl viešojo sektoriaus institucijų interneto svetainių 
ir mobiliųjų programų prieinamumo nustatoma stebėsenos metodika ir valstybių narių ataskaitų 
teikimo tvarka“.  

2018 10 16 L 259/43 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2018 m. spalio 11 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo (ES) 2018/1522, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2016/2284 dėl tam tikrų valstybėse narėse į atmosferą išmetamų teršalų kiekio mažinimo nustatoma bendra nacionalinių oro taršos valdymo programų forma, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 256, 2018 m. spalio 12 d.) 
	2018 m. spalio 11 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo (ES) 2018/1524, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2016/2102 dėl viešojo sektoriaus institucijų interneto svetainių ir mobiliųjų programų prieinamumo nustatoma stebėsenos metodika ir valstybių narių ataskaitų teikimo tvarka, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 256, 2018 m. spalio 12 d.) 

